
Zarządzenie Nr 3/2014/2015

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie trybu postępowania w obniżaniu pensum dydaktycznego na rok 2015/2016.

Na podstawie § 44 ust. 7 i ust. 13 Statutu UKSW zarządzam, co następuje:

§1

1. Dziekan może zaopiniować pozytywnie wniosek o obniżenie pensum dydaktycznego z

zastrzeżeniem trybu określonego w ust. 2.

2. Pozytywne zaopiniowanie wniosku o obniżenie pensum dydaktycznego następuje z

uwzględnieniem:

a) wyłączenie możliwości przypisania godzin ponadwymiarowych na studiach

stacjonarnych;

b) możliwość przydziału zajęć na studiach niestacjonarnych w wymiarze nie więcej

niż 1/3 obniżonego pensum dydaktycznego.

3. W przypadku gdy obniżenie pensum dydaktycznego następuje z przyczyn

zdrowotnych pozytywne zaopiniowanie przez Dziekana wniosku o obniżenie pensum

może mieć miejsce z jednoczesnym wyłączeniem możliwości przypisania godzin

ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych lub niestacjonarnych .

§2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zarządzanie ma zastosowanie do

przydziału zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2015/2016.

DZ/EKAN


